(CT), Via Vittorio Alfieri n. xx, della superficie commerciale di complessivi m2 105, censito nel Nuovo 

Catasto Edilizio Urbano al foglio 82, particella 2412 sub xx, graffata con particella 2416 sub xx;. 

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 16.875,00 (Euro sedicimilaottocentosettantacinque/00). 

Offerta minima: € 12.700,00 (Euro dodicimilasettecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00). 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito